病院職員の新型コロナウイルス感染について（第１１報）

2022年 4月 26日現在

４月２５日（月）、当院職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが

判明しました。

当該職員は、４月２０日（水）から出勤停止措置をとっていますので、患者様

との接触はございません。

今後は管轄保健所の指示に基づき、状況に応じた必要な措置を順次行い、感染

拡大防止に万全を期して参ります。

新たな情報につきましては、当ホームページにおいて報告いたします。

皆様にはご不便をおかけする場合がございますが、ご理解、ご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます。

ひ だ か 病 院

院 長 尾﨑 文教